



# GMINNE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE W ŁOBZIE

5

Łobez; dn. 29.03.2021r.

GMINNE ZRZESZENIE  
LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE  
w Łobzie  
Dalno 9/1, 73-150 ŁOBEZ  
NIP 2530182381

marzec 2022r.

## INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZA ROK 2021

Sprawozdanie finansowe i merytoryczne.

Gminne Zrzeszenie LZS w Łobzie zostało reaktywowane na zasadach i przepisach ustawowych o stowarzyszeniach sportowych / przez ostatnie lata działało jako Rada Gminna LZS w Łobzie./. Nowe stowarzyszenie zostało zarejestrowane w Starostwie Powiatowym w Łobzie w dniu 07 grudnia 2004 r.

W roku 2021 Gminne Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych w Łobzie otrzymało i wydatkowało środki w kwocie 7 000 zł - w ramach otwartego konkursu ofert na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy Łobez. W ramach otrzymanej dotacji stowarzyszenie zorganizowało następujące cykliczne ZAWODY I TURNIEJE SPORTOWE. Wpisane w kalendarz zawodów o zasięgu wojewódzkim i powiatowym.

Lp.	TERMIN	NAZWA IMPREZY
1.	STYCZEŃ LUTY MARZEC	- OTWARTE HALOWE TURNIEJE PIŁKI NOŻNEJ W ŁOBZIE - OTWARTE MISTRZOSTWA ŁOBZA RAD SOŁECKICH W TENISIE STOŁOWYM –światlice wiejskie / okres ferii zimowych /
2.	Kwiecień -maj	MAJÓWKA NA SPORTOWO - FESTYN SPORTOWO-REKREACYJNY m.in. zakłady pracy ,rady sołeckie - KONKURSY I GRY SPORTOWE - zawody wędkarskie
	czerwiec-	Współorganizacja OGÓLNOPOLSKIEGO SPORTOWEGO TURNIEJU MIAST I GMIN ze względu na COVID -19 organizowano zawody, w okresie wrzesień/październik w programie: MISTRZOSTWA ŁOBZA W PIŁCE PLAŻOWEJ i siatkowej MISTRZOSTWA ŁOBZA W PIŁCE NOŻNEJ, konkurencje sprawnościowe
4.	Lipiec -grudzień	DZIEŃ DZIECKA NA SPORTOWO - RODZINNY FESTYN I UDZIAŁ W WĘDKOWANIU I KONKURSACH SPORT.-REKREACYJNYCH

5.

**FESTYNY SPORTOWE W SOŁECTWACH** – turnieje , zawody sportowe m.in. Roznowo -Turniej świetlic i rad sołeckich „MINI-Mundial” Dalno, Suliszewie, Zajezerze, Łobżany, Rynowo, Tarnowo

- **Memoriał Witolda Markiewicza w piłce nożnej halowej – kat. wiekowe 10-12 lat**
- **Mikołajkowe Turnieje w Halowej Piłce Nożnej i Siatkowej.**

**MEMORIAŁ Jerzego MACHOŃSKIEGO W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ – udział 8 reprezentacji gmin z woj. zachodniopomorskiego.**

Ze względu na zagrożenia koronawirusa COVID -19 oraz obostrzenia GIS ograniczone zostały organizacje zawodów oraz udział naszych zawodników reprezentujących Gminę Łobez w rozgrywkach na szczeblu gminy i powiatu. Dlatego organizowaliśmy zawody , turnieje zgodnie z WYTYCZNYMI GIS.

**We wrześniu 2021 reprezentacja Gminy Łobez zajęła II miejsce w klasyfikacji końcowej Wojewódzkich Igrzysk LZS gmin, powiatów i stowarzyszeń sport. !!!**

organizowanych na obiektach sportowych w Resku.

Wszystkie wyżej wymienione zawody sportowe, turnieje, organizowane były dzięki wsparciu Gminy Łobez. Na organizowanych imprezach umieszczaliśmy logo gminy Łobez, jako głównego sponsora zawodów, turniejów. Ponadto składaliśmy informacje w lokalnej prasie oraz na stronie urzędu miejskiego z organizacji i udziału w zawodach sportowo-rekreacyjnych GZ LZS.

Gminne Zrzeszenie LZS w Łobzie w roku 2021 było współorganizatorem zawodów sportowych , turniejów i festynów sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy Łobez. Ponadto dzięki zaangażowaniu Zarządu GZ LZS wielu uczestników zawodów, w tym najmłodszy zostało wyposażonych w sprzęt sportowy oraz zakupiono inne artykuły na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych : piłki, kpl. strojów sportowych, siatki, sprzęt do tenisa stołowego piłki siatkowej i nożnej, napoje, woda, art., spożywcze oraz poczęstunek. Za pomoc w organizacji imprez i działalności statutowej stowarzyszenia serdecznie wszystkim dziękuję.

**W imieniu zarządu GZ LZS w Łobzie chciałbym podziękować:**

- **GMINIE ŁOBEZ ZA WSPARCIE FINANSOWE NA ORGANIZOWANE ZAWODY SPORTOWO-REKREACYJNE, możliwość korzystania z bazy sportowo-rekreacyjnej, oraz pomoc przy organizacji zawodów.** Ponadto dziękuję wszystkim sołtysom, radnym, opiekunkom świetlic wiejskich oraz sympatykom sportu i rekreacji za społeczną ! pracę członków naszego stowarzyszenia i pomoc w organizacji imprez dla mieszkańców naszej gminy i godne jej reprezentowanie w rywalizacji z innymi gminami.

Ze sportowym pozdrowieniem

Przewodniczący  
Gminnego Zrzeszenia LZS w Łobzie

Grzegorz Pawlak